strissimo DD. Jacobo Lucchesini Canonico Ecclesiae Callied. — Lucae MDCLXXXIX. Typis ilarescandoli. Stt-

periorum permissu ( In 4. di pag. 12 ).

Argumenlum primae partis — Caeciliae, Valeriano et Tiburtio, ad T^Tannum dum protrahuntur,

Ulolatrarum turba insultai. Eorum constantia ( sed nequicquam ) tentalur, furente Tyranno deputantur

• suppliciis. His alTecti Valerianus et Tiburtius mortem obeunf, supercstite Caecilia a_ Tyranno servata.

• Argumentum 2. — Conqueritur Caecilia mortem siLi negatam. Iterum a Tyranno eius e.^plorator

• constantia, sed frustra. Crudeliter animadvcrlilur in Christi Sponsam. Semiviva relinquitur, ut sit poe-

• na prolixior. Cedenti e vita Angelorum Coetus raodulatur Triumpbum.

ILLUSTRISSIME D.

• Triumpbales plausns ìnvictac Martyris Caeciliae cum in publicum prodire dcberont ad te unum

• cum optimo de Musice meritum Mecacnatem, tura clicntem tanta Patrona dignissimum par erat con-

ci fugere. Huc accedit, quod si D. Leo Canonicus Santucci ingeniosissimus Musarum alumnus, et nulli

• merito secundus, vel mutis characteribus nostrae Ilcroinac virlutcm cxponere, eiusque Jlartyriom can-

• didissimo stylo mire potuit adumbrarc; tibi licuit illos vivis vocibus animare, et hoc ipsum graphico

• sub aspectum ponere, sed cilra pocnam ci sanguincm, quod gloriosae. Sic illam magnani Animara more

• veleriim plausibus et concentibus fuisli prosequius Coelorum musicas repetenlcm et triumphos. Quarc

• ne habeas cxiguum quod raunus exhibemus, sed numeris omnibus, quod tuis, absolutissimum, et quod

• omne musicum genus Deornm opus opioabanlur Pilhagorici. Praeterquam quod tantao Virginis cDco-

• mia apud te maiori in pretio esse quovis thesauro non ignoramus. Excipc igilur in lo nostrae obser-
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vantiae pignus; dum nos inlerim Lane Tutelarem DomiDam enixe rogamns, nt quando minus est no-

bis quas habemas gratias referendi facultas, ipsa tibi camalate rependat. Vale.

• lllustriss. Dominationis Tuae •

LccAE, Quitito nonas Marlij i689.

Humill. et Addictiss. Servi

Jlusicae Professores Societatis S. Caeciliae.

Inlerlocutores.

S. Caecilia — Vaierianus — TisrRTirs — Ttrasnus — Chorus looLATRAiirsi — Chorus AxcELORm.

S. Alexis Concenlus Sacri in insigni Collegiala Ecclesia Ss. Joannis et Reparalae Vigiliit noclumis a So-

cietate Musicae Professorum sub tilulo S. Caeciliae habendi diebus IO et 17 Martii I6H9. Rei: P. D. Marco

Antonio .Vaironi Abbati Canonicorum Regularium Ss. Salvatoris nec non Procuratori Generali in Alma Urbe.